令和 2年 6月

お得意先様 各位

丸伊石材工業株式会社

計量器検査のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。

 貴社におかれましては、平素より当社業務に対する格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ではございますが、下記の時間、トラックスケールの使用が

出来ませんのでお知らせいたします。なにとぞご理解賜りますようお願い申し

上げます。

記

令和 2年 6月 16日（火） 14：00頃～

（検査に要する時間は、大型はかり 40ｔ／1台で約 1時間 30分の予定）

※計量器検査の為、トラックスケールの通過は出来ませんので、

ご了承ください。

以上